
Läänemaa XIX suvemängud 
9.06.2012 
Haapsalu 

 
Vanuseklass N I 16 - 21 a (1991 - 1996) 

 
Koht Nimi Sünd Võistkond Tulemus Punktid 
N I 100m 
I Liis Simpson 1991 Martna 13,7 25 
II Lisanna Lipu 1994 Kullamaa 14,1 23 
III Kai Simpson 1993 Martna 14,3 22 
4 Laura Talve 1996 Haapsalu 14,3 21 
5 Anna-Maria Sepp 1992 Risti 14,3 20 
6 Regina Kändla 1996 Kullamaa 14,4 19 
7 Maili Jaaska 1994 Haapsalu 14,7 18 
8 Liisa Hamburg 1994 Kullamaa 14,9 17 
9 Liisa Künnap 1995 Kullamaa 15,3 16 
10 Mari Jürjer 1996 Ridala 15,4 15 
11 Liisa Jürjer 1991 Ridala 16,3 14 
12 Triin Suurküla 1993 Ridala 16,4 13 
13 Aliis Tomson 1990 Lihula 16,5 12 
14 Janette Honka 1993 Nõva 17,0 11 
 
N I 800m 
I Liis Simpson 1991 Martna 2.33,6 25 
II Liisa Hamburg 1994 Kullamaa 2.56,4 23 
III Kai Simpson 1993 Martna 2.58,4 22 
4 Silvia Ladva 1994 Haapsalu 2.58,7 21 
5 Regina Kändla 1996 Kullamaa 3.04,9 20 
6 Anna-Maria Sepp 1992 Risti 3.12,1 19 
7 Liisa Jürjer 1991 Ridala 3.18,2 18 
8 Triin Suurküla 1993 Ridala 3.20,8 17 
9 Kadi Õunas 1994 Kullamaa 3.30,3 16 
 
N I kaugushüpe 
I Ragne Rae 1992 Taebla 4.85 25 
II Liis Simpson 1991 Martna 4.64 23 
III Laura Talve 1996 Haapsalu 4.55 22 
4 Regina Kändla 1996 Kullamaa 4.43 21 
5 Silvia Ladva 1994 Haapsalu 4.40 20 
6 Anna-Maria Sepp 1992 Risti 4.23 19 
7 Maili Jaaska 1994 Haapsalu 4.26 18 
8 Kai Simpson   Martna 4.14 17 
9 Kadi Õunas 1994 Kullamaa 4.00 16 
10 Lisanna Lipu 1994 Kullamaa 3.94 15 
11 Mari Jürjer 1996 Ridala 3.87 14 
12 Triin Suurküla 1993 Ridala 3.75 13 
13 Liisa Künnap 1995 Kullamaa 3.63 12 
14 Aliis Tomson 1990 Lihula 3.55 11 
15 Anni Ratas 1994 Kullamaa 3.54 10 
16 Liisa Jürjer 1991 Ridala 3.48 9 
 
N I kuulitõuge 4kg 
I Ragne Rae 1992 Taebla 12.15 25 
II Keity Vaistla 1994 Taebla 12.01 23 
III Liis Simpson 1991 Martna 9.76 22 
4 Silvia Ladva 1994 Haapsalu 9.30 21 
5 Maili Jaaska 1994 Haapsalu 8.60 20 
6 Anna-Maria Sepp 1992 Risti 7.83 19 
7 Laura Talve 1996 Haapsalu 7.32 18 
8 Kadi Õunas 1994 Kullamaa 7.16 17 
9 Triin Suurküla 1993 Ridala 6.80 16 
10 Anni Ratas 1994 Kullamaa 6.06 15 



Vanuseklass N II 22 - 34 a (1978 - 1990) 
 
N II 100m 
I  Kadri Kaljuvere 1986 Haapsalu 12,9 25 
II  Maret Valk 1979 Ridala 14,4 23 
III Teele Jürjer 1989 Ridala 15,1 22 
4 Kadri Raadla   Taebla 15,4 21 
5 Evelyn Tõnurist 1980 Oru 15,5 20 
6 Kadi Saviir 1985 Martna 15,6 19 
7 Meeli Laos 1981 Lihula 16,1 18 
8 Maris Kanter 1985 Lihula 16,1 17 
9 Maike Tellmann 1982 Haapsalu 17,1 16 
10 Kadri Jalasto 1989 Nõva 17,5 15 
11 Kadri Lukk   Taebla 17,7 14 
12 Karin Ollema 1980 Nõva 23,0 13 
 
N II 800m 
I Maret Valk 1979 Ridala 2.36,1 25 
II Kadri Raadla   Taebla 3.03,1 23 
III Meeli Laos 1981 Lihula 3.11,1 22 
4 Kadi Saviir 1985 Martna 3.33,4 21 
 
N II kaugushüpe  
I Kadri Kaljuvere 1986 Haapsalu 4.63 25 
II Maret Valk 1979 Ridala 4.54 23 
III Teele Jürjer 1989 Ridala 4.20 22 
4 Kadri Raadla   Taebla 4.00 21 
5 Kadi Saviir 1985 Martna 3.89 20 
6 Evelyn Tõnurist 1980 Oru 3.61 19 
7 Maris Kanter 1985 Lihula 3.58 18 
8 Ivika Raudsepp 1980 Ridala 3.48 17 
9 Kaire Ööbik 1984 Nõva 3.41 16 
10 Maike Tellmann 1982 Haapsalu 3.33 15 
11 Meeli Laos 1981 Lihula 3.27 14 
12 Kadri Lukk   Taebla 3.13 13 
13 Kadri Jalatso 1989 Nõva 2.67 12 
 
N II kuulitõuge 4kg 
I Kadri Kaljuvere 1986 Haapsalu 8.71 25 
II Evelyn Tõnurist 1980 Oru 8.32 23 
III Ivika Raudsep 1980 Ridala 8.05 22 
4 Teele Jürjer 1989 Ridala 7.89 21 
5 Maris Kanter 1985 Lihula 7.74 20 
6 Meeli Laos 1981 Lihula 7.33 19 
7 Kadi Suurkask 1990 Ridala 7.20 18 
8 Maret Valk 1979 Ridala 7.12 17 
9 Maike Tellmann 1982 Haapsalu 6.96 16 
10 Kadi Saviir 1985 Martna 6.95 15 
11 Kadri Raadla   Taebla 6.70 14 
12 Ege Heimvell 1988 Martna 6.35 13 
13 Kaja Loorens 1982 Oru 6.33 12 
14 Karin Ollema 1980 Nõva 6.04 11 
9.-10. Kadri Lukk   Taebla 5.99 9,5 
9.-10. Kaire Ööbik 1984 Nõva 5.99 9,5 
11 Kadri Jaltso 1989 Nõva 5.33 8 



Vanuseklass NV I 35 - 49 a (1963 - 1977) 
 
NV I 60 m  
I  Ly Märss 1976 Ridala 8,8 25 
II Aive Aljaste 1974 Ridala 9,2 23 
III  Annika Rouhiainen 1977 Haapsalu 9,4 22 
4 Kaja Ladva 1970 Haapsalu 9,5 21 
5-6 Merike Villakov 1977 Oru 9,7 20 
5-6 Inga Rennit 1971 Lihula 9,7 19 
7 Egne Lappmaa 1977 Taebla 9,8 18 
8 Eda Lehtpuu 1968 Lihula 10,4 17 
9 Anne Ütsik 1963 Martna 10,6 16 
10 Liina Kasemetsa 1970 Nõva 10,9 15 
11 Luule Ollema 1967 Nõva 11,0 14 
12 Monika Rohtla 1965 Nõva 11,1 13 
13 Lea Erit 1965 Nõva 13,0 12 
 
NV I 500 m  
I  Ly Märss 1976 Ridala 1.34,3 25 
II Egne Lappmaa 1977 Taebla 1.36,6 23 
III  Jelena Skatško 1972 Haapsalu 1.38,4 22 
4 Merle Hiiemäe 1970 Ridala 1.41,3 21 
5 Monika Rohtla 1965 Nõva 1.42,2 20 
6 Inga Rennit 1971 Lihula 1.45,5 19 
7 Anne Ütsik 1963 Martna 1.48,6 18 
8 Liina Kasemetsa 1970 Nõva 1.49,7 17 
9 Lea Erit 1965 Nõva 1.55,6 16 
10 Eda Lehtpuu 1968 Lihula 1.54,5 15 
11 Luule Ollema 1967 Nõva 1.52,3 14 
 
NV I kaugushüpe 
I Ly Märss 1976 Ridala 4.20 25 
II Aive Aljaste 1972 Ridala 4.18 23 
III Annika Rouhiainen 1977 Haapsalu 3.94 22 
4 Kaja Ladva 1970 Haapsalu 3.91 21 
5 Merike Villakov 1977 Oru 3.77 20 
6 Inga Rennit 1971 Lihula 3.59 19 
7 Merle Hiiemäe 1972 Ridala 3.56 18 
8 Luule Ollema 1967 Nõva 3.35 17 
9 Eda Lehtpuu 1968 Lihula 3.17 16 
10 Anne Ütsik 1963 Martna 3.17 15 
11 Liina Kasemetsa 1970 Nõva 3.12 14 
12 Lea Erit 1965 Nõva 2.39 13 
 
NV I luulitõuge 3kg 
I  Merike Villakov 1977 Oru 10.67 25 
II Annika Rouhiainen 1977 Haapsalu 9.75 23 
III Kersti Brant 1965 Ridala 9.51 22 
4 Kaja Ladva 1970 Haapsalu 9.29 21 
5 Luule Ollema 1967 Nõva 9.03 20 
7 Aive Aljaste 1974 Ridala 8.90 19 
8 Anneli Nõupuu 1971 Oru 8.73 17 
9 Anne Ütsik 1969 Martna 8.69 16 
10 Ly Märss 1976 Ridala 8.11 15 
11 Eda Lehtpuu 1968 Lihula 7.54 14 
12 Liina Kasemetsa 1970 Nõva 7.50 13 
13 Gina Suurküla 1974 Ridala 7.29 12 
14 Alli Palu 1967 Taebla 7.00 11 
15 Merle Hiiemäe 1970 Ridala 6.62 10 
16 Inga Rennit 1971 Lihula 5.78 9 
17 Lea Erit 1965 Nõva 5.36 8 
 



Vanuseklass NV II 50+ a (1962 ja varem) 
 
NV II 60m 
I Pille Raudsepp 1951 Ridala 10,3 25 
II Aivi Ööbik 1958 Nõva 11,1 23 
III Hele-Mall Erik 1962 Ridala 12,2 22 
 
NV II 500m 
I  Aivi Ööbik 1958 Nõva 1.45,6 25 
II Pille Raudsepp 1951 Ridala 1.56,7 23 
III Hele-Mall Erik 1962 Ridala 2.12,7 22 
 
NV II kaugushüpe  
I  Pille Raudsepp 1951 Ridala 3.10 25 
II  Hele-Mall Erik 1962 Ridala 3.05 23 
III Aivi Ööbik 1958 Nõva 2.56 22 
 
NV II kuulitõuge 3kg 
l Õnne Pool 1962 Oru 9.04 25 
II Pille Raudsepp 1951 Ridala 7.99 23 
III Hele-Mall Erik 1962 Ridala 7.98 22 
4 Aigi Pardel 1951 Ridala 7.55 21 
5 Sirja Kanter 1962 Lihu 7.51 19 
6 Anne Pool 1958 Oru 6.92 18 
7 Viive Karnau 1953 Kullamaa 6.46 17 
8 Aivi Ööbik 1958 Nõva 6.45 16 
9 Helle Laurand 1960 Oru 6.41 15 
 

Vanuseklass M I 16 - 21 a (1991 - 1996) 
 
M I 100m  
I Ralf Makienko 1994 Haapsalu 11,9 25 
II Martin Viilma 1993 Ridala 12,2 23 
III Damur Lonks 1994 Ridala 12,3 22 
4 Aare Avila 1993 Taebla 12,3 21 
5 Sander Kruus 1993 Lihula 12,4 20 
6 Rasmus Ollema 1996 Nõva 12,6 19 
7 Andro Aavik 1991 Lihula 12,8 18 
8 Johannes Nõupuu 1994 Oru 13,0 17 
9 Talis Tamm 1994 Oru 13,0 16 
10 Erki Laane 1992 Taebla 13,1 15 
11 Fred Heimvell 1994 Martna 13,7 14 
12 Ants Kristjan Tamm 196 Martna 14,3 13 
 
M I 1500 
I Raiko Orumaa 1992 Nõva 4.39,2 25 
II Argo Orumaa 1994 Nõva 4.44,8 23 
III Igor Skatško 1996 Haapsalu 4.45,8 22 
4 Marten Jõevee 1995 Kullamaa 4.48,5 21 
5 Martin Viilma 1993 Ridala 4.54,7 20 
6 Simo Kariler 1996 Ridala 4.58,0 19 
7 Johannes Nõupuu 1994 Oru 5.08,4 18 
8 Rauno Ollema 1994 Nõva 5.18,3 17 
9 Markus Pastjan 1996 Lihula 5.20,5 16 
10 Roland Ernets 1996 Haapsalu 5.28,7 15 
11 Egert Indres 1993 Lihula 5.29,7 14 
12 Henry Erik 1991 Ridala 5.31,6 13 
 
M I kaugushüpe  
I Ralf Makienko 1994 Haapsalu 6.18 25 
II Aare Avila 1993 Taebla 5.84 23 
III Sander Kruus 1993 Lihula 5.46 22 
4 Indrek Mändla 1994 Kullamaa 5.42 21 



5 Rauno Ollema 1994 Nõva 5.36 20 
6 Andro Aavik 1991 Lihula 5.34 19 
7 Damur Lonks 1994 Ridala 5.33 18 
8 Rasmus Ollema 1996 Nõva 5.31 17 
9 Argo Orumaa 1994 Nõva 5.06 16 
  Ove-Kristjan Kasemetsa 1995 Nõva 4.93 15 
10 Talis Tamm 1994 Oru 4.91 14 
11 Simo Kariler 1996 Ridala 4.85 13 
12 Johannes Nõupuu 1994 Oru 4.64 12 
13 Ants Kristjan Tamm 1996 Martna 4.50 11 
14 Fred Heimvell 1994 Martna 4.32 10 
15 Rauno Heimvell 1987 Martna x 9 
 
M I kuulitõuge 7,27kg 
I Karl Koha 1994 Ridala 14.45 25 
II Raiko Orumaa 1992 Nõva 10.64 23 
III Martin Viilma 1993 Ridala 9.03 22 
4 Henry Erik 1991 Ridala 8.98 21 
5 Cardo Jurs 1995 Lihula 8.81 20 
6 Jarmo Pool 1991 Oru 7.88 19 
7 Andro Aavik 1991 Lihula 7.79 18 
8 Johannes Nõupuu 1994 Oru 7.23 17 
9 Fred Heimvell 1994 Martna 7.09 16 
 

Vanuseklass M II 22 - 39 a (1973 - 1990) 
 
M II 100m  
I Jaan koppe 1988 Ridala 11,9 25 
II Paul Koppe 1989 Ridala 12,6 23 
III Lauri Tanner 1978 Risti 12,7 22 
4 Madis Uusorg 1983 Nõva 12,7 21 
5 Paul Ööbik 1990 Nõva 12,8 20 
6 Toivo Riibak 1986 Ridala 13,0 19 
7 Raivo Laar 1988 Taebla 13,6 18 
8 Jaanis Koppel 1983 Ridala 13,8 17 
9 Renek Loorens 1981 Oru 13,9 16 
10 Almer, Kängsepp 1973 Taebla 14,0 15 
 
M II 1500m  
I Argo Jõesoo 1987 Taebla 4.13,1 25 
II Madis Uusorg 1983 Nõva 4.43,8 23 
III Tarvi Viik   Taebla 4.57,4 22 
4 Joonas Tomingas 1990 Ridala 5.07,1 21 
5 Lauri Tannek 1978 Risti 5.17,4 20 
6 Raivo Laar 1988 Taebla 5.26,1 19 
7 Rauno Raudne 1984 Martna 5.30,9 18 
 
M II kaugushüpe 
I Jaan Koppe 1988 Ridala 6.43 25 
II Priit Koort 1985 Haapsalu 6.37 23 
III Paul Koppe 1989 Ridala 6.04 22 
4 Paul Ööbik 1990 Nõva 5.35 21 
5 Indrek Rääli 1990 Ridala 5.21 20 
6 Toivo Riibak 1986 Ridala 5.15 19 
7 Renel Loorens 1981 Oru 5.05 18 
8 Raivo Laar 1988 Taebla 4.93 17 
9 Jaanis Koppel 1983 Ridala 4.85 16 
10 Tarvi Viik   Taebla 4.76 15 
11 Almer Kängsepp 1973 Taebla 4.35 14 
12 Indrek Heina 1987 Taebla - 13 
 



M II kuulitõuge 
I Fred Vali 1976 Haapsalu 15.69 25 
II Paul Ööbik 1990 Nõva 11.70 23 
III Renno Remmel 1985 Haapsalu 11.66 22 
4 Priit Koort 1985 Haapsalu 11.45 21 
5 Urmas Koppe 1976 Ridala 10.95 20 
6 Rauno Heimvell 1987 Martna 10.11 19 
7 Almer Kängsepp 1973 Taebla 9.98 18 
8 Indrek Mihk 1988 Martna 9.90 17 
9 Lauri Tannek 1978 Risti 9.22 16 
10 Madis Uusorg 1983 Nõva 8.97 15 
11 Renek Loorens 1981 Oru 8.95 14 
12 Toivo Riibak 1986 Ridala 8.81 13 
13 Riho Kangur 1979 Nõva 7.81 12 
14 Indrek Heina 1987 Taebla 7.63 11 
 

Vanuseklass MV I 40 - 54 a (1958 - 1972) 
 
MV I 60m  
I Jaan Koppe 1966 Ridala 8,3 25 
II Mati Valk 1970 Ridala 8,8 23 
III Ervin Paaliste 1961 Oru 8,9 22 
4 Urmas Arro 1969 Noarootsi 9,1 21 
5 Meelis Tomson 1969 Oru 9,3 20 
6 Paavo Veermäe 1962 Lihula 10,4 19 
7 Kalle Orumaa 1966 Nõva 10,6 18 
 
MV I 800 m  
I Urmas Arro 1969 Noarootsi 2.27,9 25 
II Agu Lehemaa 1962 Haapsalu 2.29,4 23 
III Meelis Tomson 1969 Oru 2.51,7 22 
 
MV I kaugushüpe 
I Jaan Koppe seenior 1966 Ridala 5.55 25 
II Mati Valk 1970 Ridala 4.46 23 
III Ervin Paaliste 1961 Oru 4.37 22 
4 Tiit Seiton   Martna 3.99 21 
5 Kalle Orumaa 1966 Nõva 3.77 20 
6 Paavo Veermäe 1962 Lihula 2.78 19 
 
MV I kuulitõuge 
I Marko Ulla 1968 Haapsalu 11.43 25 
II Peeter Simson 1969 Ridala 11.36 23 
III Jaan Koppe 1966 Ridala 10.32 22 
4 Ivar Saveljev 1966 Ridala 10.05 21 
5 Paavo Veermäe 1962 Lihula 9.89 20 
6 Ervin Paaliste 1961 Oru 9.71 19 
7 Mati Valk 1970 Ridala 9.29 18 
 

Vanuseklass MV II 55+ a (1957 ja varem) 
 
MV II 60 m 
I Enn Kerge 1957 Martna 10,1 25 
II Verner Friberg 1948 Noarootsi 10,3 23 
III Toivo Kukermaa 1957 Nõva 10,3 22 
4 Valdi Kristovald 1951 Martna 12,3 21 
 
MV II 800 m  
I Mihhail Jutkin 1954 Haapsalu 2.34,7 25 
II Toivo Kukermaa 1957 Nõva 3.15,4 23 
III Valdi Kristovald 1951 Martna 4.05.2 22 
 



MV II kaugushüpe 
I Verner Friberg 1948 Noarootsi 4.33 25 
II Toivo Kukermaa 1957 Nõva 4.12 23 
III Enn Kerge 1957 Martna 3.34 22 
4 Valdi Kristovald 1951 Martna 2.59 21 
 
MV II kuulitõuge 
I Enn Kerge 1957 Martna 10.81 25 
II Kristovald Valdi 1951 Martna 8.99 23 
III Verner Friberg 1948 Noarootsi 8.52 22 
4 Toivo Kukermaa 1957 Nõva 8.01 21 
 
Pendelteatejooks 
Koht Võistkond Tulemus 
I Ridala 1.12,4 
 Teele Jürjer 
 Ly Märss 
 Aive Aljaste 
 Maret Valk 
 Triin Suurküla 
 Paul Koppe 
 Toivo Riibak 
 Jaan Koppe 
 Martin Viilma 
 Indrek Rääli 
 
II Haapsalu 1.14,9 
 Kaja Ladva 
 Silvia Ladva 
 Maili Jaaska 
 Laura Talve 
 Kadri Kaljuvere 
 Ralf Makienko 
 Raivo Tähhe 
 Priit Koort 
 Bert Rotberg 
 Alo Gill 
 
III Taebla 1.18,4 
 Kadri Raadla 
 Ragne Rae 
 Ulrika Tülp 
 Merilin Korpe 
 Angeli Leemet 
 Raivo Laar 
 Indrek Heina 
 Aare Avila 
 Tarvi Viik 
 Ats Peetris 
 
4 Nõva 1.18,5 
5 Martna 1.19,5 
6 Lihula 1.22,0 
 



Läänemaa kergejõustiku MV 
9.06.2012 
Haapsalu 

 
Naised 

 
Koht  Nimi Sünd  Võistkond Tulemus  
100 m 
I Kadri Kaljuvere 1986 Haapsalu 13,4 
II Liis Simpson 1991 Martna 14,2 
III Lisanna Lipu 1994 Kullamaa 14,2 
4 Kai Simpson 1993 Martna 14,3 
5 Anna-Maria Sepp 1992 Risti 14,4 
6 Anett Triebstock 1998 Haapsalu 14,6 
7 Laura Talve 1996 Haapsalu 14,7 
 
800 m 
I Liis Simpson 1991 Martna 2.33,6 
II Maret Valk 1979 Ridala 2.36,1 
III Liisa Hamburg 1994 Kullamaa 2.56,4 
4 Kai Simpson 1993 Martna 2.58,4 
5 Silvia Ladva 1994 Haapsalu 2.58,7 
6 Ly Märss 1976 Ridala 3.01,6 
7 Kadri Raadla   Taebla 3.03,1 
8 Regina Kändla 1996 Kullamaa 3.04,9 
9 Meeli Laos 1981 Lihula 3.11,1 
10 Anna-Maria Sepp 1992 Risti 3.12,1 
11 Liisa Jürjer 1991 Ridala 3.18,2 
12 Triin Suurküla 1993 Ridala 3.20,8 
13 Kadi Õunas 1994 Kullamaa 3.30,3 
14 Kadi Saviir 1985 Martna 3.33,4 
 
Kõrgushüpe 
I Silvia Ladva 1994 Haapsalu 1.50 
II Kadri Kaljuvere 1986 Haapsalu 1.45 
III Liis Simpson 1991 Martna 1.45 
4 Madli Rahuvarm 1998 Haapsalu 1.40 
5 Laura Talve 1996 Haapsalu 1.35 
6 Regina Kändla 1996 Kullamaa 1.35 
7 Elisabeth Fofilov 1998 Haapsalu 1.30 
8 Anett Triebstock 1998 Haapsalu 1.25 
 
Kaugushüpe 
I Ragne Rae 1992 Taebla 4.85 
II Liis Simpson 1991 Martna 4.64 
III Kadri Kaljuvere 1986 Haapsalu 4.63 
4 Laura Talve 1996 Haapsalu 4.55 
5 Maret Valk 1979 Ridala 4.54 
6 Regina Kändla 1996 Kullamaa 4.43 
7 Silvia Ladva 1994 Haapsalu 4.40 (4.40) 
8 Kelly-Tonili Hiiemäe 1997 Ridala 4.40 (4.29) 
 
Kuulitõuge 
I Ragne Rae 1992 Taebla 12.15 
II Keity Vaistla 1994 Taebla 12.01 
III Liis Simpson 1991 Martna 9.76 
4 Silvia Ladva 1994 Haapsalu 9.30 
5 Kadri Kaljuvere 1986 Haapsalu 8.71 
6 Kersti Brant 1965 Ridala 8.69 
7 Maili Jaaska 1994 Haapsalu 8.60 
8 Evelyn Tõnurist 1980 Oru 8.32 
 



Kettaheide 
I Madli Rahuvarm 1998 Haapsalu 24.92 
II Silvia Ladva 1994 Haapsalu 24.70 
III Kadri Kaljuvere 1986 Haapsalu 21.52 
4 Annika Rouhiainen 1976 Haapsalu 19.40 
5 Laura Talve 1996 Haapsalu 18.10 
6 Aive Aljaste 1972 Ridala 18.07 
7 Kersti Brant 1965 Ridala 17.97 
8 Meeli Laoas 1981 Lihula 17.34 
9 Ly Märss 1976 Ridala 15.15 
10 Anett Triebstock 1998 Haapsalu 14.40 
11 Elisabeth Fofilov 1998 Haapsalu 13.64 
11 Kelly-Tonili Hiiemäe 1997 Ridala 12.77 
 
Odavise 
I Ragne Rae 1992 Taebla 39.73 
II Keity Vaistla 1994 Taebla 34.31 
III Aive Aljaste  1972 Ridala 29.05 
4 Silvia Ladva 1994 Haapsalu 28.28 
5 Kelly-Tonili Hiiemäe 1997 Ridala 24.84 
6 Annika Rouhiainen 1977 Haapsalu 24.17 
7 Kadri Kaljuvere 1986 Haapsalu 23.09 
8 Kadi Saviir 1985 Martna 20.41 
9 Geerit Kikut 1998 Haapsalu 18.45 
10 Ly Märss 1976 Ridala 17.87 
11 Laura Talve 1996 Haapsalu 16.54 
12 Meeli Laoas 1981 Lihula 13.78 
 

Mehed 
 
100 m 
I Ralf Makienko 1994 Haapsalu 11,8 
II Martin Viilma 1993 Ridala 12,1 
III Jaan Koppe 1988 Ridala 12,5 
4 Paul Koppe 1989 Ridala 12,6 
5 Aare Avila 1993 Taebla 12,6 
6 Rasmus Ollema 1996 Nõva 12,6 
7 Damur Lonks 1994 Ridala 12,9 
 
1500 m 
I Argo Jõesoo 1987 Taebla 4.13,1 
II Raiko Orumaa 1992 Nõva 4.39,2 
III Madis Uusorg 1983 Nõva 4.43,8 
4 Argo Orumaa 1994 Nõva 4.44,8 
5 Igor Skatško 1996 Haapsalu 4.45,8 
6 Marten Jõevee 1995 Kullamaa 4.48,5 
7 Martin Viilma 1993 Ridala 4.54,7 
8 Tarvi Viik   Taebla 4.57,4 
9 Simo Kariler 1996 Ridala 4.58,0 
10 Daniil Andrianov 1997 Haapsalu 5.01,4 
11 Joonas Tomingas 1990 Ridala 5.07,1 
12 Johannes Nõupuu 1994 Oru 5.08,4 
13 Lauri Tannek 1978 Risti 5.17,4 
14 Rauno Ollema 1994 Nõva 5.17,3 
15 Markus Pastjan 1996 Lihula 5.20,5 
16 Ruslan Sergatšov 2000 Haapsalu 5.21,2 
17 Raivo Laar 1988 Taebla 5.26,1 
18 Roland Ernets 1996 Haapsalu 5.28,7 
19 Egert Indres 1993 Lihula 5.29,7 
20 Rauno Raudne 1984 Martna 5.30,9 
21 Henry Erik 1991 Ridala 5.31,6 
 



Kuulitõuge 
I Fred Vali 1976 Haapsalu 15.69 
II Karl Koha 1994 Ridala 14.45 
III Paul Ööbik 1990 Nõva 11.70 
4 Renno Remmel 1985 Haapsalu 11.66 
5 Priit Koort 1985 Haapsalu 11.45 
6 Urmas Koppe 1976 Ridala 10.95 
7 Raiko Orumaa 1992 Nõva 10.64 
8 Rauno Heimvell 1987 Martna 10.11 
 
Kaugushüpe 
I Jaan Koppe 1988 Ridala 6.43 
II Priit Koort 1985 Haapsalu 6.37 
III Ralf Makienko 1994 Haapsalu 6.18 
4 Paul Koppe 1989 Ridala 6.04 
5 Aare Avila 1993 Taebla  5.84 
6 Jaan Koppe seenior 1966 Ridala 5.55 
7 Sander Kruus 1993 Lihula 5.46 
8 Indrek Mändla 1994 Kullamaa 5.42 
 
Kõrgushüpe 
I Priit Koort 1985 Haapsalu 1.85 
II Mart Puskar 1994 Haapsalu 1.75 
III Ralf Makienko 1994 Haapsalu 1.75 
4 Argo Orumaa 1994 Nõva 1.75 
5 Paul Koppe 1991 Ridala 1.70 
6 Rauno Ollema 1994 Nõva 1.65 
7 Paul Ööbik 1990 Nõva 1.60 
8 Egert Indres   Lihula 1.60 
9 Ove-Kristjan Kasemetsa 1994 Nõva 1.50 
10 Andro Aavik 1991 Lihula 1.40 
 
Kettaheide 
I Fred Vali 1976 Haapsalu 41.54 
II Karl Koha 1994 Ridala 37.73 
III Priit Koort 1985 Haapsalu 36.92 
4 Renno Remmel 1985 Haapsalu 36.81 
5 Ivar Saveljev 1966 Ridala 29.65 
6 Henry Erik 1991 Ridala 29.10 
7 Rauno Heimvell 1987 SK Martna 27.64 
8 Indrek Rääli 1990 Ridala 26.00 
9 Indrek Heina 1987 Taebla 23.73 
10 Verner Freiberg 1948   22.70 
11 Andro Aavik 1991 Lihula 21.70 
 
Odavise 
I Karl Koha 1994 Ridala 48.66 
II Raiko Oruma 1992 Nõva 46.32 
III Paul Ööbik 1990 Nõva 45.30 
4 Priit Koort 1985 Haapsalu 45.05 
5 Indrek Mändla 1994 Kullamaa 42.84 
6 Ralf Makienko 1994 Haapsalu 42.63 
7 Egert Indres   Lihula 41.69 
8 Talis Tamm 1994 Taebla 41.34 
9 Kristopher Aljaste 1997 Ridala 40.22 
10 Indrek Rääli 1990 Ridala 38.26 
11 Rauno Heimvell 1987 Martna 37.94 
12 Argo Orumaa 1994 Nõva 37.80 
13 Andro Aavik 1991 Lihula 37.04 
14 Ivar Saveljev 1966 Ridala 35.83 
15 Ove-Kristjan Kasemetsa 1995 Nõva 35.00 
16 Cardo Jurs 1995 Lihula 33.99 
 


